
Zápis 
z 6. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dne 6. března 2017 

 
Přítomno:  4 členi dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: Josef Jirků, Jindřich Hrdlička, 

Stanislav Žaloudek, Radek Sedlák 
Omluveni: Ing. Luboš Kučírek,  
Nepřítomen: Ing. Petr Machek, Josef Zmek, Mgr. Jan Výborný, Miloš Krbec, Jiří Poláček, JUDr. Jan 
Váňa 
 
 
 
Program jednání:  

1. Přivítání přítomných předsedou KV p. Josefem Jirků 
2. Plán kontrol na I. pololetí 2017 
3. Závěr 

 
Ad 1) Při zahájení předseda přivítal přítomné členy KV. 
 
Ad 2) Plán kontrol na I. pololetí 2017 
Plán kontrol na I. pol. 2017 bude opětovně projednán na jednání KV dne 13.3.2017, protože na dnešní 
jednání KV se nedostavil potřebný počet členů KV, aby mohl být projednán a předložen ke schválení do 
ZM. 
 
Ad 3) Další termín jednání kontrolního výboru byl stanoven na pondělí 13.3.2017 v učebně č. 9, ZUŠ G. 
Mahlera v Humpolci. 
 
 
 
 
 
 
 

Josef Jirků v.r. 
předseda kontrolního výboru 

 
 
 
Zapsala: Iva Vacatová, jednatel KV 
Kontrola a ověření zápisu: Josef Jirků, předseda kontrolního výboru 
 

 
 


